Technische Änderungen vorbehalten -
Alle Datenblätter immer aktuell unter www.burster.de
burster präzisionsmesstechnik gmbh & co kg . Tel. 07224-6450 . Fax 64588
Talstr. 1-5 . DE 76593 Gernsbach  .   www.burster.de . info@burster.de
ForceMaster
Low-Cost Monitoring für Handpressen
Typ 9110
 Kennziffer: 9110

Maße (B x H x T): 174 x 119 x 213 [mm]
Gewicht: ca. 3 kg
Bestellbezeichnung
Bestellbeispiel
ForceMaster mit SPS-Funktion und USB-Protokollierung
Analyse- und Konfigurationssoftware Typ 9110-V0101
Zubehör
Montageset
Anbauset zur einfachen Montage des Wegsensors
an die Handpresse  Typ 5501-Z004
Kabel
Anschlusskabel für potentiometrische Wegsensoren
mit Steckanschluss (z.B. 8712)  Typ 99221-591A-0090030
RS232-Kabel zum PC Typ 9900-K333
USB-Kabel zum PC Typ 9900-K349
Chip-Karten
Master-Karte für den vollen Konfigurationszugriff Typ 9110-Z001
SPS-Karte um SPS-Schrittkettenabläufe
auf der Karte abzuspeichern Typ 9110-Z002
Werkzeug-Karte zum Speichern der
Werkzeugdaten und Messprogramme Typ 9110-Z003
Anschlussstecker
Anschlussstecker für Kraftsensoren
Sensorkalibrierdaten im Stecker abgelegt Typ 9900-V245
Anschlussstecker für potentiometrische Wegsensoren